
  CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
CNPJ Nº 20.296.794/0001-90 

Praça Dr. José Augusto, 251 – Centro – Espera Feliz/MG – CEP. 36.830-000 
 Tel. (32) 3746-1562/3139. E-mail:  camara@esperafeliz.mg.leg.br 

site: www.esperafeliz.mg.leg.br 
 

 
 
 
 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ESPERA FELIZ/MG. 

 
A Câmara Municipal de Vereadores de Espera Feliz/MG torna público nos termos das 
Leis Federais nº Lei 8.666/93, 10.520/02 e 123/06 e suas alterações, por intermédio de sua 
PREGOEIRA, o Processo nº 019/2023, Pregão Presencial nº 004/2023, com abertura para o 
dia: 16/10/2023 às 14:00 horas, Visando: Registro de preços para Aquisição de material de 
expediente  para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Espera 
Feliz-MG. O edital completo encontra-se à disposição na sede da Câmara Municipal de 
Espera Feliz/MG, localizada à Praça Dr. José Augusto, 251 – centro – Espera Feliz/MG 
CEP: 36.830-000, ou poderá ser extraído no site: https://www.esperafeliz.mg.leg.br. 
MATUSALÉM MARQUES DE OLIVEIRA – PRESIDENTE DO LEGISLATIVO. 15/09/2023.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO 
NO QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE VEREADORES DE ESPERA FELIZ, NOS TERMOS DA LEI 
ORGÂNICA MUNICIPAL  

 
EM: 15/09/2023 Assinatura: _________________ 

  CPF Nº  


